
LIGNE B
du 18 décembre 2021 au 2 janvier 2022

du 5 février au 6 mars 2022

GRATUITE

Horaires Trajet ALLER

Suite des horaires page 2

1 LES HÉLIANTES 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

2 L’ASTRAGALE 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31

3 LES FAÏSSES 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

4 LA BERGERIE 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33

5 LE PONTILLAS 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

6 LE GRAND AIGLE 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39

7 ÉGLISE DU BEZ 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

8 FRÉJUS 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

9 PLACE DE L’ARAVET 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46



Plan de la ligne en page 3

LIGNE B

Horaires Trajet RETOUR
9 PLACE DE L’ARAVET 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

4 LA BERGERIE 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

3 LES FAÏSSES 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52

2 L’ASTRAGALE 08:53 09:22 09:53 10:22 10:53 11:22 11:53 12:22 12:53 13:22 13:53 14:22 14:53 15:22 15:53 16:22 16:53 17:22 17:53

1 LES HÉLIANTES 08:55 09:23 09:55 10:23 10:55 11:23 11:55 12:23 12:55 13:23 13:55 14:23 14:55 15:23 15:55 16:23 16:55 17:23 17:55



PLAN DE LA LIGNE B

Les
Pananches

La Chirouze

La Salle
Vieux Village

L’Aravet

Centre Commercial
Pré-Long

Les Faïsses

Le Bez

Villeneuve

Télésiège
La Casse du Boeuf

Télécabine
de l’Aravet

Club Méditerranée

Moulin Baron

Les Iles

Fréjus

Piscine

Mairie

Le Pontillas

Télécabine
du Pontillas

Le Monêtier-les-Bains

Briançon

LE PONTILLAS
LA BERGERIE
LES FAÏSSES
L’ASTRAGALE
LES HÉLIANTES

Trajet ALLER Trajet RETOUR

ÉGLISE DU BEZ
FRÉJUS
PLACE DE L’ARAVET

LE GRAND AIGLE PLACE DE L’ARAVET

LA BERGERIE
LES FAÏSSES
L’ASTRAGALE
LES HÉLIANTES

LA BERGERIE
LES FAÏSSES
L’ASTRAGALE
LES HÉLIANTES


